
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей» 

НАКАЗ 
м. Львів 

           01 грудня 2022 року                                                                             № 277-о 

Про запобігання травматизму взимку 

З метою запобігання травматизму учасників освітнього процесу в зимовий період 

2022/2023 навчального року у НВК «ШЕЛ»,  

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальними за організацію роботи із запобігання взимку травматизму 

Врублевську А.П., заступника директора з навчально-виховної роботи та Андрущака Б.І., 

завгоспа. 

2. Андрущаку Б.І., завгоспу: 

2.1. провести роз’яснювальну роботу з працівниками НВК «ШЕЛ» щодо запобігання 

травматизму, про охорону праці та безпеку життєдіяльності в зимовий період до 

23.12.2022 року; 

2.2. провести інструктажі з працівниками НВК «ШЕЛ» до 23.12.2022 року; 

2.3. забезпечити заклад піском для посипання доріжок, інвентарем для прибирання снігу 

та льоду до 05.12.2022 року; 

2.4. організувати щоденне прибирання території, систематичний вивіз сміття згідно з 

графіком; 

2.5. організувати прибирання бурульок та снігу з даху (до приходу учнів у заклад освіти 

або за умов їх відсутності на території) за потреби; 

2.6. контролювати щодня дотримання санітарного та температурного режимів у класних 

приміщеннях: 

2.6.1. перевіряти утеплення приміщень (вікон, дверей) щопонеділка та щоп’ятниці; 

2.6.2. контролювати роботу опалювальної системи протягом опалювального 

сезону. 

3. Врублевській А.П., заступнику директора з навчально-виховної роботи, контролювати 

організацію занять із фізичної культури та спорту на вулиці згідно з графіком. 

4. Працівникам закладу освіти: 

4.1. дотримуватися вимог охорони праці та безпеки життєдіяльності під час виконання 

робочих процесів та під час організації роботи з учнями; 

4.2. про всі випадки дитячого травматизму чи травматизму працівників негайно 

повідомляти представників адміністрації. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директорка                                                          Іванна КУТЕЛЬМАХ 

 

З наказом ознайомлені: 

_______________Аліна ВРУБЛЕВСЬКА 

_______________Богдан АНДРУЩАК 


